&c. proposita et diligenter agitata a rcverendo domino, domino

Edwardo Herefordensi Episcopo, domino Nicolao Archdiacono

ct domino, doctore Barnes, intelleximus serenissimum regem
inaximis et gravissimis causis adductum, superatum et couclusum

esse, ut in hoc negotio matrimonii sui faceret quod fecit : nam

hoc manifestum est et negarc nemo potest, quod lex Levit.

tradita Lev. xviii. 20. prohibet ducere fratris uxorem, &c. sed

divina, naturalis, et moralis lex est intelligenda tarn de vivi quam
de mortui fratris uxore, et quod contra hanc legem nulla con-

traria lex fieri aut constitui possit, sicut et tota ecclesia semper
hanc legem retinuit, et judicavit hujusmodi nuptias incestas esse,

sicut testantur synodorum decreta et sanctissimorum patrum cla-

rissimae sententia), et has nuptias prohibent et vocant incestas

etiam jura civilia. Proinde et nos sentimus, et hanc legem
de non ducendfi uxore fratris in omnibus ecclesiis servandam

esse veluti divinarn, naturalem, et moralem legem ;
ncc in

nostris ecclesiis vellemus dispensare aut permittere, praesertim

ante factum, ut ejusmodi nuptiae contraherentur et hanc doctri-

nam possumus et volumus Deo volente facile defendere. Caete-

rum quantum ad divortium pertinet, nondum sumus plene

persuasi ut sententiam nostram ferrc possimus, an post contrac-

tual mutrimonium in hoc casu serenissimi regis debuerit fieri

divortium. Rogamus igitur sercnissimum regem ut aequo animo

ferat, differri nostram sententiam in hac re donee erimus

ccrtiores.

40
[The sale of Richard Smith's discover whether it still exists. For

Library took place in 1682. In the some account of this great collection

Catalogue of the MSS. N". 72 is of books and manuscripts see Wood's
De matrimoniis cum relicta fratris Athena-, sub an. 1675, and the

defuncti, rnstis juiliciales. The preface to his Obituary published

present editor has been unable to by the Camden society.]

BURNET, PART I. RKt OB L
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Number XXXVI. [p. 97.]

An abstract of the grounds of the divorce 41
.

Written in the beginning, ITiomas Cantuariensis, with his

own hand 42
.

Articuli duodecim ex quibus plane admodum demonstratur

divortium inter Henricum octavum Anglice regem in-

victissimum et serenissimam Katherinam necessario esse

faciendum.
Articulus primus.

Cotton lib. AFFINITAS quse divino et natural! jure impedit ne ma-

[foT

P
i d ]

V
trimonium contrahatur, et contractum dirimit, solo nuptial!

foedere inducitur.